
Sällskapet Hållö Vänner är en ideell förening, bildad 1990. 
 
Syfte 
Föreningens syfte är att på olika sätt sprida kunskap om Hållös unika 
natur, historia och kulturliv samt verka för att bevara Hållös särart 
och samtidigt arbeta för goda möjligheter att varsamt utnyttja Hållö 
som bad- och rekreationsplats. 
 
Verksamhet 
Under de snart 20 år som Sällskapet Hållö Vänner verkat har 
föreningen på olika sätt sökt förverkliga sitt syfte. 
För att underlätta för Hållöbesökaren  har föreningen bl. a. satt ut 
vägvisare till de olika badplatserna på ön, givit ut vandringsguider 
och medverkat till informationsbroschyren ” Hållö – fyrplats och 
semesterparadis” som finns att köpa i de lokala bokhandlarna och 
turistbyråerna och på  vandrarhemmet Utpost Hållö 
På följande platser har Hållö Vänner satt upp informationsskyltar.   
 
    * I närheten av färjornas tilläggsplats om Hållös natur  
    * Vid Hållö fyr  om fyren och bebyggelse  
    * Vid Utpost Hållö  om förlisningar runt Hållö 
    * Längst ut på Soldatudden om jättegrytor 
    * Mitt på Kålhagshuvudet  om Slätte Hälla 
    * Vid Marmorbassängens sydsida om Gripentragedin 
    * Söder om färjornas tilläggsplats om Stenbryggan 
 
Föreningen har också bidragit till utrustning av Hållö Kapell. 
 
Visaftnar 
De senaste åren har Hållö Vänner i samverkan med vandrarhemmet 
Utpost Hållö  arrangerat visaftnar och guidningar under  
högsommaren – ett arrangemang som rönt stor uppskattning.  

Kontaktpersoner 
Lars Widell                          ordf.               0511-371032              
lars.widell@misionskyrkan.se 
Thorbjörn Rippe                  v. ordf.          0706-818440               
thorbjorn.rippe@swipnet.se 

 Kjell Johansson        kassör         0511-50276                
kjell.smogen@telia.com 
Viola Larsson        sekr.         018-302448                
Mariann Zetterblad        v. sekr.         0501-16400                 
Monica Gardtman klubbmäst.     031-411203 
Britt Sandquist-Bolin           v. klubbmäst. 031-831623 
Anna Lenman        badmästare     08-273298              
 
Styrelsen informerar om verksamheter under året genom ordförandens 
kontaktbrev som skickas till medlemmarna 
dels i januari i samband med utskick av årsavgiftsavi, 
årsmötesprotokoll och till nya medlemmar även stadgar 
dels i maj angående planerade sommaraktiviteter. 
 

      Medlemmar 
Hållö Vänner har haft en positiv medlemsutveckling. Vid starten var 
antalet ca 30 och har därefter  ökat till ca 160. 
Hållö Vänner håller sitt årsmöte torsdagen i vecka 30. 
Medlemsavgiften är 50 kr per år  (för hemmaboende barn 30 kr).  

 
Är du intresserad av att bli medlem i Hållö Vänner är du välkommen 
att kontakta kassören och meddela namn, adress, telefonnummer och 
ev. mailadress.  
 
Hållö är naturreservat sedan 1975.  
Respektera bestämmelserna för naturreservatet! 
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